



<b>Dodávateľ</b> IČO: 36598089 HAVESTA, s.r.o. Polomská 95 04921 Betliar Prevadzka: Tel.: 058 7983011 Fax.: 058 7983011 Peňažný ústav: Tatra Banka Číslo účtu/kód: 2628118070/1100 IBAN: DIČ: 2022072140 Stredisko: IČ DPH: SK2022072140 SWIFT: Obchodnom registri OS Košice I Sro 17120/V	Konšt. symbol: 308 <b>FAKTÚRA č.: 2011002</b> Variabilný symbol: 2011002
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady: PP	<b>Odberateľ:</b> IČO: 00328871  Obec Štítnik Nám. 1.mája 167 049 32 Štítnik  Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:
Dátum splatnosti: 31.01.2011 Dátum vyhotovenia: 14.01.2011 Daňová povinnosť: 14.01.2011 Dátum dodania:	Dátum splatnosti: 31.01.2011 Dátum vyhotovenia: 14.01.2011 Daňová povinnosť: 14.01.2011 Dátum dodania:

Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
Na základe zmluvy o dielo č.2010/2 zo dňa 3.11.2010 dodávky na diele Rekonštrukcia odvodňovacieho kanála Teplická ul. Štítnik:							
-odkop priekopy hr. 30 cm	m	121,000	1,42	19,00	0,2698		204,47
-nakladanie výkopu na auto	m3	25,420	3,64	19,00	0,6916		110,11
-vorovné premiestnenie výkopu do 1000m	m3	25,410	3,98	19,00	0,7562		120,35
-podklad pod PVC rúru hr. 5 cm	m2	96,800	1,41	19,00	0,2679		162,42
-podklad pod PVC rúru hr. 20 cm	m2	96,800	4,68	19,00	0,8892		539,10
-osadenie PVC rúr priem. 200mm do lôžka	m	30,000	4,176	19,00	0,7934		149,08
-osadenie PVC rúr. priem. 300mm do lôžka	m	92,000	3,70	19,00	0,703		405,08
-obsyp potrubia štrkodrovou 0/32	m3	55,200	22,80	19,00	4,332		1 497,69
-vtoková nádrž-šachta	ks	4,000	98,00	19,00	18,62		466,48
				Základ DPH	DPH		Celkom
			V sadzbe 10 %	0,00	0,00		0,00
			V sadzbe 19 %	3 071,24	583,53		3 654,77
			Oslobodené	0,00			0,00
			Mimo DPH	0,00			0,00
			<b>Celkom</b>	<b>3 071,24</b>	<b>583,53</b>		<b>3 654,77 EUR</b>



**HAVESTA** s.r.o.  
 Polomská 95  
 049 21 BETLIAR  
 IČO: 36 598 089 DIČ: 2022072140

  
 Vystavil: Dušan Schwarz

